
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046  C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura                          La Morra ,  14/01/2019 
 

Albo/Atti 
 

Oggetto:  Determina revoca Aggiudicazione TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA N. 751040 FORNITURA DI SERVIZI RELATIVI 
a Visite / Viaggi e soggiorni d’Istruzione a.s. 2018/2019  

(ai sensi e per gli effetti del 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, così come modificato e novellato dal D. Lgs. n. 56/2017). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che la data fissata per il Viaggio di Istruzione VALLE STURA - DEMONTE  programmato per il 23 aprile 2019  
coincide con la sospensione delle lezioni per le Vacanze Pasquali;   

RICHIAMATA la determina dirigenziale prot. n. 7558 del 19/12/2018 di  aggiudicazione / stipula contratto  MEPA prot. 
7567 del 19/12/2018 con la Ditta  RABEZZANA SILVANO P.IVA 03252380047 – FRAZIONE CASÀ 12066 MONTICELLO 
D'ALBA (CN) 

 

DETERMINA 

di procedere  alla REVOCA DEL CONTRATTO DI STIPULA MEPA -  PROT. 7567 DEL 19/12/2018  

e di avviare con lo stesso OPERATORE ECONOMICO altra Trattativa Diretta su MEPA con altra data alle nuove condizioni 
proposte. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Valeria dott.ssa Cout 
                                            Firmato Digitalmente 

 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it

		2019-01-14T10:58:58+0100
	Valeria Cout




